Prefeitura de São José do Rio Preto, 05 de novembro de 2019. Ano XVI - nº 4805 DHOJE

EMURB - EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
DECISÃO DE RECURSO E AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS

Concorrência Pública nº 005/2019
Processo Licitatório n.º 019/2019

Em cumprimento a Lei 8.666/93 a Comissão de Licitação torna público que, o recurso interposto,
tempestivamente, pela empresa LEE TIO MENG - ME, CNPJ n° 03.058.536/0001-56 foi julgado
IMPROCEDENTE, e CONVOCA as empresas habilitadas para a sessão pública de abertura dos
Envelopes de Proposta Financeira (Envelope n°2) que se realizará no dia 11/11/2019 às 09h00min
na sede da EMURB, localizado na Avenida Philadelpho Manoel Gouveia Neto, nº 2.150, Jardim
Mona, na cidade de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, sendo franqueada aos
interessados vista dos autos.
São José do Rio Preto, 04 de novembro de 2.019

____________________________
Patrícia Aragão Marcello

Presidente Comissão de Licitação